IL1an pUHAHCOBO-X03AMCTBEHHOH JIEATEIbHOCTH HA 2024 T.
¥ IVIAHOBBIN MEPUOJ 2025 U 2026 TO10B

Opran, ocyuiecTBJISIIO LM
(pyHKIMH ¥ 10JTHOMOYHUS yUPeIUTeIs

or 16.01.2024

ABTOHOMHOE YUPEX/EHHE " MYHUIWIIAJIbHBIA

MEXIIOCEJIEHYECKUI LIEHTP JOCYT'A I1. HYDKHEAHI' APCK

MYHUIUITAJIBHOI'O OBPA30OBAHNS "CEBEPO-

BAMKAJILCKUI PANOH"

Jara

ITo CBonHOMY peecTp

riaaBa mo bK

ABTOHOMHOE YYPEXJEHUE " MYHUIIUITAJIbHBIN
MEXIIOCEJIEHYECKHNU LHEHTP JOCVYT A I1. HDKHEAHT'APCK UTHH

ITo CBonHOMY peecTp

Yupexnenue MYHUIUITAJILHOT'O OBPA30BAHMSI "CEBEPO-
BAMKAJILCKUIL PAIOH" KIT
Ennnnna nzmepenust pyo. no OKEN
PykoBonure s yupesxneHus Bbecnanosa I'.51 HcnoaHuTen
(YNOTHOMOYEHHOE JINI0 YUPEKICHUs)
JomxHocTh Jupexrop JomkHocTh
Jara Teaedon
CornacoBaHno
‘YnoiHoMo4eHHOe JIMII0 OpraHa-
YUpeTuTeist
JomxHocTh
Jara
Paznen 1. IlocTymiieHNsI H BBIJIATHI
Cymma
Ha 2024 Ha 2025 Ha 2026 3a
TEKyLIMH | MepBbli rox | BTOPOM rox |mpeaenaMu
Kon AHanuTHYeCKHH| (PMHAHCOBBIN | IUIAHOBOTO | IUIAHOBOTO | ILIAHOBOTO
HaumeHnoBaHue moka3zarens crpokrKBK KO rox neproaa neproaa neprona
1 2 3 4 5 6 7 8
OcTaToK CPe/ICTB Ha Ha4ayo TeKYIIEro
(uHaHCOBOrO rojia 0001 0,00 0,00 0,00 0,00
OcTaToK Cpe/ICTB Ha KOHEL[ TEKYILEro
(uHaHCOBOrO rojia 0002 0,00 0,00 0,00 0,00
Jloxonel, Bcero
B TOM YHCJIC: 1000 11 612 633,94/11 612 633,94|11 612 633,94 0,00
JIOXOJIbI OT COOCTBEHHOCTH, BCETO
B TOM YHCJIC: 1100 120 0,00 0,00 0,00 0,00
JTOXOJIbI OT OKa3aHUs yCiIyr, pabot,
KOMIICHCALIMHY 3aTPaT YIPEe:KACHU, BCEro
B TOM YHCJIC: 1200 |130 10179 172,14/10 179 172,14|10 179 172,14 0,00
cyOcuaun Ha pUHAHCOBOE OOecIeYeHHe
BBIMOJHEHHUS TOCYaPCTBEHHOTO
(MyHUIMITAIBHOTO) 3a/1aHKA 32 CUET
cpencTB Oro/pKeTa myOIIMYHO-IIPAaBOBOTIO
oOpa3zoBanwusi, co3aBiiero yupexaenne (1210 (130 (131 10179 172,14{10 179 172,1410 179 172,14 0,00
cyOcuaun Ha pUHAHCOBOE OOecIevYeHme
BBIMOJTHEHHUS TOCYaPCTBEHHOTO 3a1aHUs
3a cuet cpeacTB Oromkera DeepanbHOro
(doHma 06s13aTeNPHOr0 MEAUIIMHCKOTO
CTpaxOBaHUs 1220 130 0,00 0,00 0,00 0,00
JTOXOJIBI OT 1ITpadoB, MeHeH, HHBIX CyMM
MPUHYIUTEIBHOTO U3BSATHS, BCETO
B TOM YHCIIC: 1300 |140 0,00 0,00 0,00 0,00
6e3B0O3ME3/HbIE ICHEKHbIE TIOCTYIICHUS,
BCETO
B TOM YHCIIC: 1400 (150 1433461,80 |1433461,80 |1433461,80 0,00
LIeJIeBbIe CYOCHIUH 1410 |150 |151 1433 461,80 |1433461,80 [1433461,80 0,00




HanmenoBanue noka3zarens

Kon
CTPOKH|

KBK

Cymma
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3a
npeaciaMu
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rnepuoaa

1

2

4

5

6

7

8

CY6CI/IIII/II/I Ha OCyHIE€CTBJICHUC
KaITUTaJIbHBIX BJIOYKEHUN

1420

150

0,00

0,00

0,00

0,00

MPOYHE TOXObI, BCErO
B TOM YHCJIC:

1500

180

0,00

0,00

0,00

0,00

J0XO/bI OT Onepaunﬁ C aKTUBaMH, BCEI'o
B TOM YHUCJIC:

1900

0,00

0,00

0,00

0,00

IPpOYUEC MOCTYIIICHHUA, BCETO
U3 HUX!

1980

0,00

0,00

0,00

0,00

YBEJIIMUCHUE OCTATKOB JACHEIKHBIX CPEJACTB
3a CUCT BO3Bpara HCGHTOPCKOﬁ
3aJ0JPKEHHOCTH IPOHUIBIX JIET

1981

510

0,00

0,00

0,00

Pacxompl, Bcero
B TOM YHCIIEC:

2000

11612 633,94

11612 633,94

11612 633,94

0,00

Ha BBITUIATHI IICPCOHATY, BCETO
B TOM YHUCJIC:

2100

6 705 577,48

6 705 577,48

6 705 577,48

orjiata Tpyaa

2110

111

211

5 149 639,40

5 149 639,40

5 149 639,40

TNIpOYHE€ BbIIJIATEI IEPCOHAITY, B TOM YUCIIC
KOMIICHCAIITMOHHOI'O XapaKrepa

2120

112

0,00

0,00

0,00

WHBIE BBITUIATHI, 32 HCKIIFOUeHHEM (oHa
OIUIATHI TPYAA YUPEXKICHUS, IS
BBINOTHEHHUS OTENBHBIX MOTHOMOYUH

2130

113

0,00

0,00

0,00

B3HOCHI T10 00513aTEILHOMY COLIMATIEHOMY
CTPaxOBaHHMIO Ha BBITUIATHI [0 OILIATE
Tpy/a pabOTHUKOB 1 MHBIE BBITLIATHI
pabOTHHKAM YUpExCHUH, BCETO

B TOM YHCIIE!

2140

119

1 555 938,08

1 555 938,08

1 555 938,08

Ha BBIIUIATHI I10 OIJIaTe Tpyaa

2141

119

213

1 555 938,08

1 555 938,08

1 555 938,08

Ha WHBbIC BbITLIATBI pa6OTHI/IKaM

2142

119

0,00

0,00

0,00

JACHEKHOC NOBOJILCTBUE
BOCHHOCHY>KalllUX U COTPYAHUKOB,
HMMCHOIINX CIICHUAIIbHBIC 3BaHUA

2150

131

0,00

0,00

0,00

pacxofbl Ha BBIIUIATH BOGHHOCIYXKAILIUM
U COTPYAHUKAM, UMEIOIINM CIeLaIbHbIE
3BaHUS, 3aBUCSIINE OT pazMepa
JICHE)KHOI'O JJOBOJIbCTBUS

2160

133

0,00

0,00

0,00

HHBIE BBIIIAThl BOGHHOCTYXAILUM U
COTPYIHHKAM, UMEIOLINM CIIeLHaJIbHbIE
3BaHMS

B TOM YHCIIC:

2170

134

0,00

0,00

0,00

CTPaxOBbIE B3HOCHI Ha 0053aTENILHOE
COLMaJIbHOE CTPAaXOBAHKE B YACTH BBIILIAT|
HIEPCOHAITY, MOUIKALINX 00JI0KEHHUIO
CTPaxOBBIMH B3HOCAMHU

2180

139

0,00

0,00

0,00

0,00

Ha OIUIATY TPY/ia CTAKEPOB

2181

139

0,00

0,00

0,00

0,00

COLMAJIbHBIC Y UMHBIC BBIIIIATHI
HAaCCJICHUIO, BCETO
B TOM YHUCJIC:

2200

300

0,00

0,00

0,00

COLIMAJIBHBIC BBITUIATHI I'pakKJ1aHaM, KpoOMeE
l'[y6J'II/I‘-IHI>IX HOPMATHUBHBIX COITUAJIBHBIX
BBITIAT

W3 HUX!

2210

320

0,00

0,00

0,00

OCOOHS, KOMIICHCAIIMH M HHbIE
COL[MANTBHBIC BBITIIATHI IPaKAaHaM, KpoMe
MyOJTMYHBIX HOPMATUBHBIX 0053aTEIIbCTB

2211

321

0,00

0,00

0,00

BBITUIATA CTHIICH/NH, OCYIIIECTBIICHUE
HHBIX PACXOZ0B Ha COLUATIBHYIO
TIOJIEPIKKY O0YHAIOIIUXCS 32 CUET
CpEJCTB CTUNEHANAIBHOrO (hOHIa

2220

340

0,00

0,00

0,00

Ha IIPEMUPOBaHNE (PU3NUESCKUX JIUI 3
JIOCTYDKCHHUS B 00JIaCTH KyJBTYPHI,
HCKYCCTBa, 00pa30BaHMs, HAYKU H

2230

TCXHHUKH, a TAKKEC HA MPEIOCTABJICHUC

350

0,00

0,00

0,00
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1

2

4

5

6

7

8

I'PaHTOB C LEIbIO OJIEPKKU IPOCKTOB B
00JIaCTH HaYKH, KYJIbTYPHI B HCKYCCTBa

WHBIC BBITJIATbI HACCJICHUIO

2240

360

0,00

0,00

0,00

yIU1aTa HajloroB, cOOPOB M MHBIX
IUIaTeXEH, BCETrO
13 HUX:

2300

850

33 300,00

33 300,00

33 300,00

HaJIOT Ha UMYIIIECTBO OpraHu3aluii u
3eMEJIbHBIN HAJIOT

2310

851

291

18 300,00

18 300,00

18 300,00

WHBIEe HAJIOTH (BKIFOYaeMBIE B COCTAB
PacxoyioB) B OFOJKETHI OFOKETHOM
cucremsl Poccuiickoit denepanum, a
TaKKe roCy/lapCTBEHHAs MOLUIMHA

2320

852

0,00

0,00

0,00

ymiata mrpadoB (B TOM 4HCIe
aJIMUHUCTPATHUBHBIX ), TIEHEH, WHBIX
TIaTexen

2330

853

297

15 000,00

15 000,00

15 000,00

6€3BO3M€3Z[HBIG NEPECUUCIICHUA
OpraHusanuvsaM 1 (1)H3I/I'JCCKI/IM JunaMm,
BCCT'O

W3 HUX!

2400

0,00

0,00

0,00

T'PaHTHI, IPEIOCTaBIsIEMbIE OFOJDKETHBIM
YUPEKACHUSIM

2410

613

0,00

0,00

0,00

0,00

I'PaHThl, IpeAOCTaBIIeMble aBTOHOMHBIM
YUPEKACHUSIM

2420

623

0,00

0,00

0,00

0,00

IPAHTBI, [PEIOCTABIISIEMbIC HHBIM
HEKOMMEPYECKUM OpraHM3alusaM (3a
UCKJIIOUCHUEM OFOKETHBIX U
ABTOHOMHBIX Y4PEXKICHHUI)

2430

634

0,00

0,00

0,00

0,00

TPAHTBI, IPEIOCTABIISIEMbIE JPYTUM
OpraHu3alysIM 1 GU3HIECKUM JIMLAaM

2440

810

0,00

0,00

0,00

0,00

B3HOCBI B MEXXIYHAPOAHBIC OpraHu3allun

2450

862

0,00

0,00

0,00

0,00

IUIATEXKH B LENAX 00eCIeueHUs
peanu3alyy coriameHui ¢
MIPaBUTENLCTBAMU NHOCTPAHHBIX
rocyJapcTB U MEXKIyHapOIHbIMU
OpraHu3alusIMu

2460

863

0,00

0,00

0,00

0,00

[POYHe BBIILIATHI (KPOME BBIIUIAT HA
3aKyIKy TOBapoB, paboT, yciyr)

2500

0,00

0,00

0,00

UCHOJIHEHHE CYJeOHBIX aKTOB
Poccuiickoit @eneparnyu 1 MUPOBBIX
COIJIALLIEHUH 110 BO3MELIECHHIO Bpe/a,
NPUYMHEHHOTO B Pe3yJIbTaTe
JIeATEIbHOCTH YYPEXKICHUS

2520

831

0,00

0,00

0,00

pacxozibl Ha 3aKyIKy TOBapoB, padoT,
YCIIYT, BCETO
B TOM YHCJIE:

2600

4 873 756,46

4 873 756,46

4 873 756,46

0,00

3aKyIKY Hay4HO-HCCIICI0BATEIbCKHUX,
OIBITHO-KOHCTPYKTOPCKHX H
TEXHOJIOIMYECKUX paboT

2610

241

0,00

0,00

0,00

0,00

3aKYIKy TOBapOB, paboT, YCIIyr B LIEJISX
KalUTaIbHOrO PEMOHTA
rOCYAapCTBEHHOT0 (MyHHIIMIIAIBHOTO)
UMYIIECTBA

2630

243

0,00

0,00

0,00

0,00

MPOYYIO 3aKYNKY TOBAapOB, pPabOT M yCIyr

2640

244

2639 733,74

2639 733,74

263973374

0,00

3aKYIKy TOBapOB, paboT, YCIIyr B LIEJISX
CO3/IaHMs, Pa3BUTHSA, IKCILTyaTalldH 1
BBIBOJIA U3 IKCILTyaTalluH
rOCyAapCTBEHHBIX HHPOPMAIIMOHHBIX
CHCTEM

B TOM YHCIIE:

2650

246

0,00

0,00

0,00

0,00

3aKYIKY 3HEPreTHYECKUX PECYpCOB

2660

247

223

2 234 022,72

2 234 022,72

2234 022,72

0,00

KaIUTaJIbHBIC BIOXKCHHUS B OOBEKTHI
rOCYIapCTBEHHOH (MYHHIIUITATIHHON)
COOCTBEHHOCTH, BCETO

2700

400

0,00

0,00

0,00

0,00
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npruodpeTeHne 00bEKTOB HEJBHKAMOTO
HMYIIECTBA TOCYAAPCTBEHHBIMU
(MyHHIIMITAJIBHBIMHA) YIPEXKICHUSIMA

2710

406

0,00

0,00

0,00

0,

00

CTPOUTENBCTBO (PEKOHCTPYKIIHS)
00BEKTOB HEJBW)KMMOTI'O HMYIIIECTBA
roCyIapCTBEHHBIMH (MYHUIIMIIAJIGHBIMH)
YUPEKICHUAMU

2720

407

0,00

0,00

0,00

0,

00

CIICIUAJIBHBIC PaCXO0/bI

2800

880

0,00

0,00

0,00

0,

00

Beimiatel, ymMeHbIIaronye 10X04, BCEro
B TOM YHCJIC:

3000

100

0,00

0,00

0,00

HaJIOI' Ha H]I)I/IGLIJ'IL

3010

0,00

0,00

0,00

HaJIOI' Ha }106aBJ'IeHHyIO CTOMMOCTB

3020

0,00

0,00

0,00

IIpOYHMEe HAJIOI', YMCHBIIAOMNE T0XO0Q

3030

0,00

0,00

0,00

Hpoqne BBITIIATBI, BCET'O
W3 HUX!

4000

0,00

0,00

0,00

BO3BpaT B OFOKET CPEJICTB CYOCHANH

4010

610

0,00

0,00

0,00

Paznen 2. CBerennsi o BBINJIATaM Ha 3aKYNKH TOBapoB, padoT, ycJayr

Kon
CTPOKH

HaumenoBanue
MOoKa3aTest

Ton
Havaja
BaKyNKH

Kox o
OIOKETHOM

KI1accu(pUKaIH

Poccuiickoit
Denepayu

'Y HUKaAJIbHBIH
KO

Cymma

Ha 2024
TEKYIHI
(huHAHCOBBIN
rox

Ha 2025
MePBBIN IO
IJIAHOBOI'O

nepuoaa

Ha 2026
BTOPOH IO
IJIAaHOBOT'O

nepuoza

3a

npeaciaMmn
IJIaHOBOI'O
rnepuoaa

2 3 4

4.1

4.2

5

6

7

8

BrImiaThl Ha 3aKyNKy
TOBapoB, padoT,
YCIIyT, BCErO

B TOM 4HCIIE:

26000

4 873 756,46

4 873 756,46

4 873 756,46

0,00

10 KOHTPAKTaM
(moroBopam),
3aKJIOYCHHBIM 10
Hayaja TeKyILEero
¢unHaHCOBOrO rosa
0e3 npUMeHeHHs
HopM DenepanbHOro
3aKOHa OT 5 amnpens
2013 r. Ne 44-®3 «O
KOHTPaKTHOU
cucreme B cepe
3aKyIOK TOBapOB,
pabot, ycayr asst
obecredeHus
rOCYJapCTBEHHbIX U
MYHULUNATbHBIX
nyx1» (Cobpanue
3aKOHOJIATEIbCTBA
Poccuiickon
Oeneparmu, 2013, Ne
14, ct. 1652; 2018, Ne
32, ct. 5104) (nanee
— denepanbHbIi
3aKkoH Ne 44-D3) u
®denepabHOTO
3aKoHa oT 18 uromns
2011 r. Ne 223-®3 «O
3aKyIKax TOBapoB,
pabor, ycimyr
OT/ICNIbHBIMH BUJIAMU
IOPUIIMYECKUX JIHID
(Cobpanne

1.1. 26100

0,00

0,00

0,00

0,00




HaumenoBanue
ToKa3aTesst

Kon
CTPOKH]

Toxg
Havaja
3aKyIKH

KIacCH(HUKAIIH

Kog o
OX0KETHOM

Poccuiickoit
Denepanyu

'YHUKaILHEIN

KOJ

Cymma

Ha 2024
TEKyIUI
(huHAHCOBBIN
TOxL

Ha 2025
MepBbIN To1
IJIAHOBOT'O

nepuosa

Ha 2026
BTOPOH rof
IIAHOBOTO

nepuoaa

3a

npeaciaMu
IIJIAHOBOI'O
rnepuoaa

2

3

4

41

4.2

5

6

7

8

3aKOHO/IATEIILCTBA
Poccuiickoit
Oeneparmu, 2011, Ne
30, ct. 4571; 2018, Neo
32, ct. 5135) (manee
— denepanbHbIi
3aKkoH Ne 223-D3)

1.2.

10 KOHTPaKTaM
(morosopam),
TUTAHUPYEMBIM K
3aKJIFOYECHUIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(MHAHCOBOM TOfY
0e3 MpUMEHECHUS
HopM DenepanbHOro
3akoHa Ne 44-03 u
DdenepanpHOro
3akoHa Ne 223-3

26200

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.

10 KOHTPaKTaM
(moroBopam),
3aKJITFOYESHHBIM JI0
HavaJia TeKyIIero
(buHaHCOBOrO TO/A C
ydeToM TpeboBaHHH
®denepabHOrO
3akoHa Ne 44-03 u
®denepabHOrO
3akoHa Ne 223-D3

B TOM YHCJIE:

26300

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.

B COOTBETCTBHH C
DenepalibHbIM
3akoHOM Ne 44-®3
U3 HUX:

26310

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.

B COOTBETCTBHH C
®denepalibHbIM
3aKoHOM Ne 223-03

26320

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.

I10 KOHTPAKTaM
(moroBopam),
IUIAaHUPYEMBIM K
3aKJIOYECHUIO B
COOTBETCTBYIOILIEM
(uHAHCOBOM TOfy C
y4eToM TpeboBaHui
®denepanbHOrO
3axkoHa Ne 44-03 u
®denepanbHOrO
3axkoHa Ne 223-03

B TOM YHCJIE:

26400

4 873 756,46

4 873 756,46

4 873 756,46

0,00

1.4.1.

3a cuer CyOCHIHiA,
NPEJIOCTABIIAEMBIX Ha
(unaHcoBOE
obecredeHne
BBITIOJTHEHUS
rOCyZapCTBEHHOIO
(MyHUIIMTIATBHOTO)
3a1aHus

B TOM YHCJIE:

26410

2 847 654,66

2 847 654,66

2 847 654,66

0,00

1.4.1.1.

B COOTBETCTBHUH C
denepanbHbIM
3akoHOM Ne 44-03

26411

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.1.2.

B COOTBETCTBUH C
denepanbHbIM
3akoHOM Ne 223-D3

26412

2 847 654,66

2 847 654,66

2 847 654,66

0,00




HaumenoBanue
ToKa3aTesst

Kon
CTPOKH]

Toxg
Havaja
3aKyIKH

Kog o
OX0KETHOM

KIacCH(HUKAIIH

Poccuiickoit
Denepanyu

'YHUKaILHEIN
KOJT

Cymma

Ha 2024
TEKyIUI
(huHAHCOBBIN
TOxL

Ha 2025
MepBbIN To1
IJIAHOBOT'O

nepuosa

Ha 2026
BTOPOIi roj
IIAHOBOT'O

nepuosa

npeaciaMu
IIJIAHOBOI'O
rnepuoaa

3a

2

3

4

41

4.2

5

6

7

8

1.4.2.

3a cyeT CyOCHIHi,
MIPEIOCTABISIEMBIX B
COOTBETCTBHH C
a03a1eM BTOPBIM
myHkTa 1 crateu 78.1
BromkeTHOrO KOsekca
Poccuiickoit
denepanyu

B TOM YHCJIE:

26420

1415 161,80

1415 161,80

1415 161,80

0,00

1.4.2.1.

B COOTBETCTBHH C
DenepalbHBIM
3akoHOM Ne 44-D3
W3 HUX:

26421

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.2.2.

B COOTBETCTBHH C
DenepalibHBIM
3akoHOM Ne 223-03

26422

1415 161,80

1415 161,80

1415 161,80

0,00

1.4.3.

3a cyer cyocuauii,
MPEJIOCTABIAEMBIX Ha
OCYIIIECTBIIEHHE
KaIUTaJIbHBIX
BIIOKEHUI

U3 HUX:

26430

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.4.

3a CYeT CPE/ICTB
00s13aTEILHOrO
MEIMIIUHCKOrO
CTPaxOBaHHsI

B TOM YHUCIIE:

26440

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.4.1.

B COOTBETCTBHH C
DenepalibHbIM
3akoHOM Ne 44-D3

26441

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.4.2.

B COOTBETCTBHH C
DenepalibHbIM
3akoHOM Ne 223-03

26442

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.5.

3a CUeT MPOUYHX
HCTOYHUKOB
(uHaHCOBOTO
obecreueHust

B TOM YHCJIE:

26450

610 940,00

610 940,00

610 940,00

0,00

1.4.5.1.

B COOTBETCTBHH C
®denepalibHbIM
3aKoHOM Ne 44-@3
W3 HUX:

26451

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.5.2.

B COOTBETCTBUH C
®denepalibHBIM
3akoHOM Ne 223-03

26452

610 940,00

610 940,00

610 940,00

0,00

HUroro no
KOHTPAaKTaM,
IUIAaHUPYEMBIM K
3aKJIIOYEHUIO B
COOTBETCTBYIOILIEM
(huHAHCOBOM TOfTy B
COOTBETCTBHUH C
denepanbHbIM
3aKOHOM No 44-D3,
o
COOTBETCTBYIOLIEMY
TOJy 3aKyIKH

B TOM YHCJIE TI0 TOAY
Hayasa 3aKylKH:

26500

0,00

0,00

0,00

0,00

Hroro no norosopam,
IUTAaHUPYEMBIM K
3aKJIIOYCHUIO B
COOTBETCTBYIOILIEM
(hUHAHCOBOM rOfTy B

26600

4 873 756,46

4 873 756,46

4 873 756,46

0,00




HaumenoBanue
ToKa3aTesst

Kon
CTPOKH]

Toxg
Havaja
3aKyIKH

Kog o
OX0KETHOM

KIacCH(HUKAIIH

Poccuiickoit
Denepanyu

'YHUKaILHEIN
KOJI

Cymma

Ha 2024
TEKyIUI
(huHAHCOBBIN
TOxL

Ha 2025
MepBbIN To1
IJIAHOBOT'O

nepuosa

Ha 2026
BTOPOH rof
IIAHOBOTO

nepuoaa

3a

npeaciaMu
IIJIAHOBOI'O
rnepuoaa

2

3

4

41

4.2

5

6

7

8

COOTBETCTBHUH C
®DenepalibHBIM
3aKOHOM Ne 223-073,
o
COOTBETCTBYIOILIEMY
TOJY 3aKyITKH

B TOM YHCIIE TI0 TOIY
Hayvasa 3aKyIKu:

10 JIOTOBOpPaM,
TUTAHUPYEMBIM K
3aKJTFOUYEHUIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(hMHAHCOBOM TOfy B
COOTBETCTBHH C
denepalibHBIM
3akoHoM No 223-03

26601

2024

244

2639 733,74

2639 733,74

2639 733,74

10 IOrOBOpPaM,
TUTAaHUPYEMBIM K
3aKITFOUYCHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(UHAHCOBOM TofTy B
COOTBETCTBHH C
®denepalibHBIM
3aKoHOM Ne 223-03

26602

2024

247

2234 022,72

2234 022,72

2234 022,72
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